

Sprawozdanie z pracy Komisji Polityki Mieszkaniowej za 2020 rok

Komisja Polityki Mieszkaniowej działała zgodnie z § 7 Załącznika nr 6 do Statutu Miasta Sandomierza. Komisja Polityki Mieszkaniowej obradowała na 7 posiedzeniach i pracowała zgodnie z opracowanym planem pracy. W ciągu roku komisja rozpatrzyła 35 spraw zgodnie z dokumentacją przedłożoną przez pracowników Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. W posiedzeniach Komisji uczestniczyli (na zaproszenie) Burmistrz Miasta, Sekretarz Miasta, pracownicy Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego, pracownicy Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Wydziału Finansowego Urzędu Miasta Sandomierza. Na posiedzeniach Komisji omawiano sprawy: bieżącego nadzoru nad terminowością opłat czynszowych i poziomie zadłużenia mienia komunalnego w latach 2018- 2020, wydatków związanych z bieżącym utrzymaniem nieruchomości komunalnych, monitoringu na ul. Trzeźniowskiej, uwagi do Raportu o stanie Gminy, zadłużenie na lokalach socjalnych, komunalnych i użytkowych, bieżący stan tzw. mieszkania treningowego, analiza i opiniowanie działań związanych z polityką mieszkaniową miasta - zmiana zadania budowa budynku z lokalami tymczasowymi na budowa budynku wielorodzinnego. Komisja wniosowała w następujących sprawach do Burmistrza Miasta:

1. Pisemne zestawienie zaległości czynszowych w lokalach socjalnych i komunalnych oraz użytkowych w latach 2018-2019,
2. Pisemne przedstawienie harmonogramu prac związanych z budową budynku mieszkalnego wielorodzinnego i apel o przyspieszenie robót związanych z nią oraz termin zakończenia w/w zadania,
3. Sporządzenie wykazu najemców lokali w kamienicy Mariacka 1,

Realizując opracowany plan pracy Komisja przeanalizowała i zaopiniowała także Projekt Budżetu Miasta na 2020r. w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę i w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa oraz Projekt Uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych będących w zasobach Gminy Sandomierz ,a także przyjęła propozycje do Planu pracy Komisji Polityki Mieszkaniowej na 2021r. tym samym w całości realizując Plan pracy przyjęty na 2020 rok.

Ewa Gracz - Przewodnicząca Komisji